OVPC) ,flCIPA
DE

S

ITAITINGA
o

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, S ra .

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter
cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UMA SOLUÇÃO DE
SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO TRIBUTÁRIA DESTINADO AO
CONTROLE GERENCIAL ONLINE DA ARRECADAÇÃO MUNICIPAL EM
PLATAFORMA 100% WEB, COM USO DE UM BANCO DE DADOS LIVRE,
HOSPEDADA EM SERVIDOR WEB LINUX, COMPREENDENDO SUA
INSTALAÇÃO, MIGRAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE DADOS, TREINAMENTO DE
USUÁRIOS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EVOLUTIVA E SUPORTE
OPERACIONAL, COM ARMAZENAMENTO EM DATACENTER SOB A
RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA, DE INTERESSE DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA- CEARÁ, Vem, ADJUDICAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 11.0

1902.01/2018/PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO em favor da empresa:

• GTS GESTÃO, TECNOLOGIA E SISTEMAS EIRELI - EPP, inscrito no CNPJ
sob o n°. 07.503.684/0001-93, com o valor total do ITEM 1 de R$ 50.500,00
(Cinquenta mil e quinhentos reais); valor total do ITEM 2 de R$ 27.000,00 (Vinte e
sete mil reais); valor total do ITEM 3 de R$ 23.000,00 (Vinte e três mil reais)
totalizando um valor global de R$ 100.500,00 (Cem mil e quinhentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga— CE, 06 de Março de 2018.

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
Pregoeira Oficial

Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitmga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361